项目验收时，由张家口文化投资管理有限公司组织张家口市消防支队进行验收，施工方必须配合张家口市消防支队验收合格为准。

（三）、资金结算

由张家口市消防支队验收通过后方可支付合同约定的工程款。
四、其他要求

1、投标人提供的各种资料必须真实有效，否则河北宇发工程项目管理有限公司有权取消其中标资格。

第三章 供应商须知

一、总则

（一）适用范围

1、本竞争性谈判文件仅适用于本次竞争性谈判邀请函中所述项目的内容。本招标文件的条款均符合国家相关法律法规的要求，如与国家相关法律法规相抵触，以国家相关法律法规为准。

2、本项目预算总金额为人民币315530.37元，大写（叁拾壹万伍仟伍佰叁拾元叁角柒分），超出其上拦标价的报价为无效报价，按废标处理。

（二）定义

1、“采购人”系张家口文化投资管理有限公司

2、“代理机构”系指具备相应资格，受采购人委托，从事本次采购代理业务并提供相关服务的社会中介机构，即河北宇发工程项目管理有限公司。

3、“供应商”系指参加该项目谈判的单位。

4、“工程”系指供应商根据竞争性谈判文件规定须向采购人提供的一切工程及服务。

5、“签字”系指供应商根据招标文件规定，完成的书写事项，即必须使用黑色碳素笔或钢笔书写完整的名字。不得用签名章、印签章代替。